
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1528/5.4.2022 απόφα-

σης του Υφυπουργού Εσωτερικών «Σύσταση της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του 

ν.  4887/2022 (Α’ 16) και καθορισμός του τρόπου 

λειτουργίας της» (Β’ 1966).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 5467/22.11.2021 (Β’ 5472) 

απόφασης του Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης 

του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονί-

ας Θράκης), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’  αρ. 

3191/23.07.2024/12.08.2024 (Β’  4864) απόφαση 

του Αναπληρωτή Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυν-

σης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδο-

νίας Θράκης), με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή 

επένδυσης της επιχείρησης «ΓΟΥΟΝΤΕΡΠΛΑΝΤ 

(WONDERPLANT) ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-

ΡΕΙΑ» με δ.τ. «WONDERPLANT A.E.» στις διατάξεις 

του ν.  4399/2016 με το κίνητρο της φορολογικής 

απαλλαγής.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-

τήτων του Οργανισμού ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4688 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1528/5.4.2022 απόφα-

σης του Υφυπουργού Εσωτερικών «Σύσταση της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του 

ν. 4887/2022 (Α’ 16) και καθορισμός του τρόπου 

λειτουργίας της» (Β’ 1966).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 «Αναπτυξιακός 

Νόμος - Ελλάδα Ισχυρή Ανάπτυξη» (Α’ 16),

β. των άρθρων 13 έως και 15 του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ. του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’  176),

δ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’  133),

ε. του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δηλώσεων περιου-

σιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και οικονομικών συμ-

φερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπαϊκής 

Εισαγγελίας - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» και ειδικό-

τερα της περ. ε του άρθρου 14 αυτού (Α’  45), καθώς και 

την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.69/122/οικ.14540/23.7.2020 

(ΑΔΑ: 6ΟΞΚ46ΜΤΛ6-Ι2Δ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών, 

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 

και διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’  133).

2. Τo π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσω-

τερικών» (Α’ 180). 

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’  119). 

4. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-

γών» (Α’  91).

5. Την υπ’ αρ. 930/17.6.2024 απόφαση του Πρωθυ-

πουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-

μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Κωνσταντίνο 

Γκιουλέκα» (Β’  3466). 

6. Το γεγονός ότι λόγω της ιδιαίτερης σημασίας της 

λειτουργίας του συλλογικού οργάνου για την ανάπτυξη 

και γενικότερα την οικονομία της χώρας αυτό δύναται 

να συνεδριάζει εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας. 

7. Το από 29.10.2024 ηλεκτρονικό αίτημα του Προϊ-

σταμένου της Διεύθυνσης Ιδιωτικών Επενδύσεων, απο-

φασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6109

62179

06.11.2024 12:27:21

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62180 Τεύχος B’ 6109/05.11.2024

Άρθρο μόνο

Τροποποιούμε το πρώτο εδάφιο της παρ. 3 του άρ-
θρου 3 της υπ’ αρ. 1528/5.4.2022 απόφασης του Υφυπουρ-
γού Εσωτερικών «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και καθορισμός 
του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 1966), ως προς τον καθο-
ρισμό των γραμματέων της Επιτροπής, ως εξής: 

«3. Γραμματείς της Επιτροπής καθώς και αναπληρω-
τές Γραμματείς, ορίζονται υπάλληλοι της Διεύθυνσης 
Ιδιωτικών Επενδύσεων ή άλλης οργανικής μονάδας του 
Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας και Θρά-
κης)». 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 1528/ 
5.4.2022 απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Οκτωβρίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 5467/22.11.2021 
(Β’  5472) απόφασης του Προϊστάμενου Γε-
νικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερι-
κών (τομέας Μακεδονίας Θράκης), όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπ’  αρ. 3191/23.07.2024/ 
12.08.2024 (Β’ 4864) απόφαση του Αναπληρωτή 
Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας Θρά-
κης), με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή επέν-
δυσης της επιχείρησης «ΓΟΥΟΝΤΕΡΠΛΑΝΤ 
(WONDERPLANT) ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «WONDERPLANT A.E.» στις δι-
ατάξεις του ν. 4399/2016 με το κίνητρο της φο-
ρολογικής απαλλαγής.

Με την υπ’ αρ. 4593/24.10.2024 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
του Υπουργείου Εσωτερικών τροποποιείται η υπ’  αρ. 
5467/22.11.2021 (Β’ 5472) απόφαση του Προϊστάμενου 
Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας Θράκης), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
3191/23.07.2024/12.08.2024 (Β’  4864) απόφαση του Ανα-
πληρωτή Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας Θράκης), για την 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού 
σχεδίου της επιχείρησης επιχείρησης «ΓΟΥΟΝΤΕΡΠΛΑΝΤ 
(WONDERPLANT) ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
δ.τ. «WONDERPLANT A.E.» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της που αφορά στην επέκταση της παραγωγική 
δυναμικότητας της υφιστάμενης θερμοκηπιακής μονάδας 
με την προσθήκη νέου υδροπονικού θερμοκηπίου (ΚΑΔ 
κύριου κλάδου δραστηριότητας: 01.13.34.06, Καλλιέργεια 
ντοματών θερμοκηπίου), στον Δήμο ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, της 
Περιφερειακής Ενότητας ΔΡΑΜΑΣ, της Περιφέρειας ΑΝΑ-
ΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ. 

Η τροποποίηση αφορά στη μεταβολή του φυσικού 
και οικονομικού αντικειμένου και τις δαπάνες ανά κα-
τηγορία. Το συνολικό επιλέξιμο κόστος της επένδυσης 
ανέρχεται σε δεκαεπτά εκατομμύρια, επτακόσιες χιλιά-
δες ευρώ (17.700.000,00 €) και το συνολικό ενισχυόμενο 
κόστος σε 17.700.000,00€ ευρώ. Το ποσοστό της επι-
χορήγησης ανέρχεται σε 35,000% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης επένδυσης, δηλαδή ποσό επιχορή-
γησης ύψους έξι εκατομμυρίων, εκατόν ενενήντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (6.195.000,00€). 

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξε-
ων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 ν. 4399/2016, 
και της υπ’ αρ. 77685/21.6.2016  υπουργικής απόφασης 
«Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 27 
του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουρ-
γίας της» (Β’ 2335).

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
Ι

Αριθμ. 1117/ΔΣ (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟ-
ΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/ΓΠ/8399/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 159) 

σύμφωνα με την οποία ορίσθηκε ο Διοικητής.

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232).

4. Την υπό στοιχεία Γ2α/48541/2021 κοινή υπουργική 

απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισ-

σας» (Β΄ 1473/2022)

5. Την υπό στοιχεία 217/ΔΣ/16.02.2023 πράξη Διοικητή 

του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας «Αντιστοίχιση των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Γενικού Νοσοκομείου ΑΜΦΙΣΣΑΣ με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 

(Β’ 1048).

6. Την συμπληρωματική πράξη της υπό στοιχεία 217/

ΔΣ/16.02.2023 πράξης Διοικητή του Γενικού Νοσοκομεί-

ου Άμφισσας «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Γ. Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες»(Β’ 2822).
7. Την διόρθωση σφάλματος (Β’ 5022/2023) της υπό 

στοιχεία 217/ΔΣ/16.02.2023 (Β’ 1048) πράξης του Διοι-
κητή του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62181Τεύχος B’ 6109/05.11.2024

8. Την υπ’ αρ. 73718/2024 (Β’ 5639) τροποποίηση της 

υπό στοιχεία 217/ΔΣ/16.02.2023 (Β’ 1048) πράξης αντι-

στοίχισης, των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες, κατά το μέρος που αφορά το προσωπικό 

που ανήκει στον μετονομαζόμενο κλάδο της παρ. 2 του 

άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’  48).

9. Την υπό στοιχεία 1259/Δ.Σ./08.11.2023 (Γ’ 3235) από-

φαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 

οποία η ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αυγερινού διορί-

στηκε σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΠΕ του κλάδου 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.

10. Την υπό στοιχεία 1452/Δ.Σ./22.12.2023 (Γ’ 190/2024) 

απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου,σύμφωνα με 

την οποία η ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΓΕΛΑ του Αποστόλου, διορίστηκε 

σε συνιστώμενη προσωποπαγή θέση κατηγορίας ΤΕ του 

κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού του Γενικού Νοσοκομεί-

ου Άμφισσας.

11. Tην υπό στοιχεία 642/ΔΣ/14.06.2024 (Γ’ 2061) από-

φαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 

οποία η ΚΟΚΜΟΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του Δήμου, διορίστηκε σε 

κενή οργανική θέση κατηγορίας ΤΕ του κλάδου ΝΟΣΗ-

ΛΕΥΤΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.

12. Την υπό στοιχεία 708/ΔΣ/03.06.2024 (Γ’ 2356) από-

φαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 

οποία η ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Αθανασίου, διορί-

στηκε σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.

13. Την υπό στοιχεία 643/ΔΣ/14.06.2024 (Γ’ 2061) από-

φαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 

οποία η ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ του Κωνσταντίνου, διορί-

στηκε σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΤΕ του κλάδου 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.

14. Την υπό στοιχεία 806/ΔΣ/02.08.2024 (Γ’ 2649) από-

φαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 

οποία η ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Μιχαήλ, διορίστηκε 

σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΔΕ του κλάδου ΒΟ-

ΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμ-

φισσας.

15. Την υπό στοιχεία 807/ΔΣ/02.08.2024 (Γ’  2649)

απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, σύμφωνα 

με την οποία η ΛΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη, διορίστη-

κε σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΔΕ του κλάδου 

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ του Γενικού Νοσοκομείου 

Άμφισσας, αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου προσωπικού, σε συνέχεια της πλήρωσης 

των δεσμευμένων θέσεων, της ανωτέρω υπό 5 του προ-

οιμίου απόφασης, μετά τις αποφάσεις του Διοικητή του 

Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας των υπό 9, 10, 11, 12, 13, 

14 και 15 του προοιμίου της παρούσης, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή HARDWARE)

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

 ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

 ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62182 Τεύχος B’ 6109/05.11.2024

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(Διορίστηκε σε συνιστώμενη προσω-
ποπαγή θέση του  Γενικού Νοσοκομεί-
ου Άμφισσας σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994 
και των άρθρων 16 και 17 του ν. 3528/ 
2007, έπειτα από τις  διατάξεις του  
άρθρου 78 του ν. 5027/2023 για ανασύ-
σταση  πινάκων διοριστέων  της  προ-
κήρυξης 2Κ/2019 κατ’  εφαρμογή των 
υπ’ αρ. 192/2022  και 193/2022 αποφά-
σεις  της Ολομέλειας του Συμβουλίου  
της Επικρατείας)

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άμφισσα, 24 Οκτωβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061090511240004*


